
Kupní smlouva
číslo smlouvy kupujícího: ZSJZ/ 293 /2021

dle § 2079 a následných ustanovení občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

L Smluvní strany

l) Kupující: Základní škola a mateřská škola lana Železného Prostějov
se sídlem: Sídliště Svobody 3578/79, 796 01 Prostějov
IČ 47922770 Dıč: cz 47922770
zastoupená: Mgr. Dalibor Ovečka

(dálejen kupující)

a

2) Prodávající:

HANOL S.r.o.

Jihlavská 7

625 00 Brno-Bohunice

ıč:2694o850
DIČ: (126940850

E-mail: hanol@hanol.cz

Zastoupená : p. OLMA

(dálejen prodávající)

uzavírají podle § 2079 a následných ustanovení Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném Znění
tuto kupní smlouvu.

_I_I_. Předmět smlouvy
1) Předmětem plnění této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění Zboží dle

bodu II. 2 této kupní smlouvy, převést na něho vlastnické právo a Závazek kupujícího Zaplatit
prodávajícímu Za toto Zboží níže sjednanou kupní cenu.

2) Jedná se o dodání zboží- Zahradní rider - Rider Stigs Park PRO 3401× 4WD včetně mulčovací hlavy

3) Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, které odporuje této smlouvě nebo vykazuje-li Zjevné
vady.

Místem plněníje ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov - Základní škola

Strana 1/4



III. Termín a Způsob dodání

1)

_Iľz
1)

2)
3)

4)

Prodávající Se zavazuje dodat Zboží na místo plnění ve lhůtě do 15. 5. 2021. Zboží Se považuje
kupujícím Za převzaté tehdy, je-Ii Splněna dodávka v rozsahu tak, jak ji vymezuje předmět Smlouvy dle
čl. Il. této Smlouvy. O tomto předánísepíší obě Smluvní Strany dodací list.

Cena a platebnı'podmı'nkv

Kupní cena dle nabídky prodávajícího, včetně dopravy na místo plnění:
Cena celkem bez DPH ................................................................................................................... 179 422,81 ,- Kč
výše DPH (21%) ............................................................................................................................. 37 678,79,- Kč
Cena celkem včetně DPH ............................................................................................................ 217 102,00 Kč
Ujednaná cena je cenou pevnou. DPH bude účtována a hrazena v Zákonné výši k datu uskutečněného
Zdanitelného plnění. Kupní cena Zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této Smlouvy, byť
by ve Smlouvě nebyly výslovně uvedeny.

Na předmět Smlouvy nebude poskytnuta Záloha.

Konečná cena Za předmět Smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví
prodávající po dodání předmětu plnění a po jeho převzetí kupujícím, a to na základě odsouhlaseného
dodacího listu. Daňový doklad bude splatný 14 kalendářních dnů od jeho doručení kupujícímu.
V pochybnostech Se má za to, že daňový doklad byl kupujícímu doručen tři dny po jeho odeslání. Dnem
Splacení Se rozumí den odeslání kupní ceny Z účtu kupujícího.

Obsahuje-li platební doklad nepřesnosti a doložky, které jsou vrozporu Se Smlouvou, považují se tyto
nepřesnosti a doložky Za nenapsané a kupující je oprávněn platební doklad vrátit k přepracování. Ke
vrácené faktuře musí uvést důvod vrácení. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení dokladu a jeho číslo
-jméno a Sídlo smluvních Stran a jejich IČO
- předmět dodávky
- den vystavení daňového dokladu a lhůtu Splatnosti
- datum uskutečnění Zdanitelného plnění
- označení banky včetně identifikátoru a číslo účtu, na který má být úhrada provedena
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH
- DIČ (je-li přiděleno)
- razítko a podpis prodávajícího
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti účetní doklad opravit nebo nově vyhotovit.

Oprávněným vrácením účetního dokladu přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode
dne doručení opravené faktury na adresu kupujícího.

_V_: Záruka Za jakost
l) Prodávající poskytne na dodané Zboží Záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na
funkčnost a bezpečnost jednotlivých Části a Zahrnuje bezplatné dodání náhradních dílů, jestliže se
jedná o chybu ve výrobě, materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá poškození. Záruční lhůta začíná
běžet od okamžiku předání předmětu díla kupujícímu. Prodávající neposkytuje záruku za vady,
které :

a) mají původ ve Stáří a přirozeném opotřebení výrobku

Strana 2/4



b) Se na výrobku vyskytly po předání a které kupující nereklamoval bez zbytečného odkladu
po jejich Zjištění

c) jsou Způsobeny nesprávným užíváním výrobku v rozporu S jeho určením
d) jsou způsobeny užitím neschválených Součástek či materiálů
e) jsou Způsobeny opravami a Zásahy provedenýmí či Zadanýmí kupujícím bez Souhlasu

prodávajícího
f) jsou způsobeny mechanickým či jiným poškozením výrobku
g) jsou Způsobeny událostí vyšší moci, které prodávající nezavinil, nemohl jim zabránit a

nemohl je předvídat
h) jsou způsobeny jednáním třetích Osob odlišných od prodávajícího a bez smluvního vztahu

k prodávajícímu
i) jsou Způsobeny nesprávnou instalací a kompletaci

_VI_. Reklamační vady Zboží
1)

2)

3)

4)

5)

6)

Odpovědnost Za reklamační vady Zboží (faktické Či právní) Se řídí ujednáním Smluvních Stran v této
Smlouvě a následovně ustanoveními Občanského Zákoníku.

Pro uplatnění práva Z odpovědnosti za vady Zboží je nezbytná reklamace kupujícího u prodávajícího
nejpozději do konce doby, po kterou prodávající odpovídá za vady Zboží.

Reklamace musí být uplatněna písemnou formou a to faxem, emailem nebo doporučeným dopisem. Zde
je kupující povinen vady popsat, případně uvéstjak se projevují a Stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

Prodávající Se Zavazuje Zaslat kupujícímu Své vyjádření k uplatňované reklamaci do 3 dnů po jejím
obdržení (vyjma dnů pracovního volna, klidu a státem uznaných Svátků). V případě, že kupující uplatní v
Záruční době nárok z odpovědnosti za vady a prodávající záruční závadu uzná jako oprávněnou, je
prodávající povinen odstranit vnejbližším možném termínu, ne však déle jak 30 dnů od vyjádření
k uplatňované reklamaci.

Jestliže prodávající neodstraní vady ve Stanoveném termínu, má kupující právo odstranit vadu Sám na
náklady prodávajícího.

Prodávající Se Zavazuje Odstranit záruční vady Zboží na své náklady tak, aby kupujícímu nevznikly žádné
vicenáklady, v opačném případě tyto hradí prodávající.

VII. Důsledky porušení Smluvních ujednání

ı)

2)

Nedodrží-Ii prodávající termíny pro dodání a předání předmětu Smlouvy, má kupující právo na Smluvní
pokutu vy výši 0,05% z celkové ceny za každý den prodlení S předáním předmětu Smlouvy.

Nedodrží-Ii kupující termíny pro Zaplacení dodaného a převzatého předmětu Smlouvy, má prodávající
právo na Smluvní pokutu vy výši 0,05% Zcelkové ceny za každý den prodlení se Zaplacením
fakturované částky.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

Strana 3/4



VUL Závěrečná ustanovení
1) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

2) Na Ostatní práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou Se vztahují příslušná ustanovení Občanského
zákoníku vjeho platném Znění.

3) Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze na základě písemného dodatku
podepsaného oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopísech, přičemž každá strana obdržíjedno vyhotovení.

5) Spory, které by mohly vzniknout při plnění smluvních povinností, budou Stranami řešeny vzájemnou
dohodou.

6) Pro právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím je rozhodnýı český právní řád.

7) Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího

DC. Podpisy smluvních Stran

Za prodávajícího: Za kupujícího:
3,0 .01h 2021 30 .[11.. 2021


		2021-04-30T10:20:50+0000
	Marta Vítková




